que fuit assingnata" pro termino ad racionem red- 10

dendam de singulis receptis et expositis, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri do-

mini Pii clivina providencia pape secundi anno eius

primo, supradicti domini Valentinus et Audreas

remanserunt debitores dicte nacionis in summa 15

XXX Bologninorum et III quadrenorum, quam

summam, computacione perfecta, dederunt et as-

singnarunt" honorabilibus viris et dominis Gerwiuo

Rennegarne de Sundis et Diederico de Rudessheim

novis procuratoribus pro presenti anno, videlicet 20

quinquagesimo nono, electis meritissimis, in pre-
sencia notarii ac bedelli nostri domini Nicolai

Marrotii.

Ego Nicholaus de Marociis bidelus generalis do-
minorum scolarium ultraraontanorum et bidelus 25

et notarius nacionis dominoruin scolarium Ala-

manorum fui presens iu onibus» suprascriptis,

et ita de manu mea scripsi, presentibus ibidem

dominis pocuratoribus novis, videlicet domino

Gervino Rennegarne de Sundis et Iliederico

de Rudessheiin novis procuratoribus pro pre- 30
senti anc 1459.

35 1459. 35

Anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono, die ephiphauie, que fuit sexta dies

mensis Ianuarii, congregata nacione Almanorum in loco solito et consueto, electionem celebrarunt, unanimi

consensu, nemine discrepante, eligendo in suos procuratores venerabiles viros dominum Didericum de Rudess-

hemia b pastorem ecclesie in Berstard c Maguntinensis diocesis et Gherwinum Rennogarnen d clericum diocesis

40 Swerinensis, scholares universitatis Bononie, et in [se] huiusmodi onus procuracionis receperunt et in forma 40

solita iuramenta prestiterunt.

Recepta per procuratores suprascriptos:

Primo recepimus a procuratoribus anno precedenti

XXX Bologninos et III quadrenos, qui eis reman-

45 serunt singulis computatis.

* Item dominus Cristofferus Iohannis canonicus Ro- fol. 111».

schildensis dedit et solvit X Bologninos*.

Item dominus Hinricus Spegel de Mitzena XX Bo-

logninos. 45

Idem inferius dedit XXX Bologninos al. m.

50 * SIC. i> Ridesheim B. c sic A; Berstatt B. a Remegarne B. 50

26*
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Item dominus Melchior de Mekow * a 1 XIIII Bolo-

gninos.

Item dominus Iohannes X Bologninos.

Item magister Martinus de Griphenhagen b VI Bolo-

5 gninos.

Item Paulus Klinkebil 0 de Premptslow d IIII Bolo-

gninos.

Item a domino Iohanne de Fillesinis seu suis here-

dibus recepimus quinque libras.

10 Summa: IX libre XIIII Bollognini III quadreni.